
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

納 入 場 所

種 別

納 入 期 限

落 札 率

契 約 金 額

89.0% 　％

6,507,270 　円　（税込）

　令和４年１２月２１日

登米市迫町佐沼字下田中５番地７

パソコン購入

登米市迫町佐沼字下中田25
登米市立登米市民病院

物品購入

業 務 の 概 要

登米市立登米市民病院で使用するノート型パソコンを購入するも
の。
MousePro-NB540F 55台
・Microsoft®Office Home and Business 2021（53台）
・Microsoft®Office Home and Professional 2021（2台）
・USB有線光学マウス（55台）

コバヤシ電子文具

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

計

パソコン購入

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

納入場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市迫町佐沼字下中田25
登米市立登米市民病院

（株）ヤマサ 6,512,000

（有）川内事務機 6,490,000

（株）カワウチ 6,875,000

（株）たけやま 6,501,000

（株）ハサマ事務機 6,600,000

（株）佐々木電業 辞退

（株）エンドー 辞退

（有）アシストビジネス 6,350,000

（有）五島電機 辞退

佐藤荒物店 6,204,850

コバヤシ電子文具 ○ 5,915,700

（株）スエナガ 6,765,000

（有）角長商店 6,600,000

（株）ミヤギ電機 辞退

入札執行年月日
(開札日)

令和4年8月25日

予定価格(税抜)

6,650,000円

最低制限価格(税抜)

－

備　　　　　　考

芳賀電気サービス 辞退

15社

落札決定

郵便入札


